
  

í ČESKÁSPRÁVA SOCIALNNOZABELPECENE

j ÚSTŘEDÍ

V ;

í CSSZ ? k'r"žox325,225083'anař
\ \
  

 

OBJEDNÁVKA č. 1100019333/23

Trenčínská 2627/12

1

1 .

\ LaMa Operations s.r.o.

141 00 Praha - Záběhlice .

í

IAdresa příjemce faktury:

 

ČR - Čssz ústředí IČV 62577565 í

KříŽOVá 25 DIC: CZ62577565 '

225 08 Praha S J

IČ: 00006963

Bankovní 5poíení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 07.05.2021

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.05.2021

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-mail:_ Čísíc výstavce fa<turv u nás: 500888

Vaše Číslo dodavatele u nás: 500888

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR — ČSSZ ústředí Píatpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vyřizuje:—/tel—
 

 

Pol. Materiáí Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč, DPH Hodnota vč. DPH

00010 Mobilní stojan pro vídeOkonf. soupravu

1 KUS 956790 9.667,9O

00020 Monitor "75”

1 (JS 27.989,72 27.989,72

00030 Kamera vč. upevřcvacšcn prvků

1 Kas 3331856 33.318,S6

00040 Reproduktory vč. opevňovacích držáků

1 Kus 12,288,76 12.288,76

00050 Mikrofony

2 KUS 10.899,68 Zl.799,36

00060 Rozbočovače

2 Kus 3939,76 7.87952

Pokračování na další straně...



LaMa Operations s.r.o, Doiedrávka ! damn

Trenéinské 2627/12 1100019333 07.05.2021

141 00 Praha — Záběhlice

 

 

  

Pol. Material Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00070 Kabeláž, montážní materiál

1 Saca 20,509,50 20.509,50

00080 “ tečka čipových karet

1 Kus 258,94 258,94

00090 Souprava bezdratove klávesnice s myší

1 Sada 1698,84 1698,84

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 22.4.2021 objednáváme mobilni vrdeokonřerenční soupravu

Logitech Rally s příslušenstvfm.

Příloha: Technická specifikace a Cbcnodní pocmínky

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 5261990 Sb., ve znění pozdějším předpisů,

v celkové výši do 135.411,10 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnymí ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., ODČčFiSKehO zákoníku v platném a účinném

znent

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 kč bez DDH. Dude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách učinnosti nekterych smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

 
Pokračování na další straně...



LaMa Operations s.r.o. Gojednawa daturr

Trenčínská 2627/12 1100019333 / 07.05.2021

141 00 Praha — Záběhlice

Pol. Materiál Označení

Objmnožstvl Jecnot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

  

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotoveni' objednávky s fakturou. Na přepravnirn nebo dodacim listě a faktuře uva—

dějte vždy čislo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednavku potvrzuji a zavazuji se objednané plrěni v sou adu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 3 z 3



Příloha č. 1 Objednávky

Technická specifikace Zboží a Obchodní podmínky

Technická specifikace Zboží

Předmětem plnění je autonomní mobilní i_uživatelsky přemístitelný) videokonferenční systém pro

obsluhu středně velkých až velkých místností, sestávající z následujících součastí:

Stojan 505 4100 PROFI —1 kus:

. Stojan na TV

. Pro uhlopříčku obrazovky: 75"

o Náklon TV min: +5°/—10O

. Orientace TV: landscape/portret

. Police pro reproduktory: tvrzene sklo, výškové nasravitelna

. Police pro kameru

. Vnitřní vedení kabelů

. Kolečka: otočná s brzdou

. Minimální nosnost: 50 kg

. Výška nastavitelná min.: 1700 , 2000 mm

. Hloubka: max. 700 mm

Kamera Logitech Rally —1 kus:

. Ultra HD obrazový system, senzor 4l<

. Rozlišení: 4K, 1440p, 1080p, 900p. 720p a SD při 30 fps: 1080p, 720p při 30 fps a 60 fps

. 15x HD zoom

. Min. 90o zorné pole

o Autofocus

. Plynule elektromechanicke otác'ení, naklápění a zoom

. Otáčení: 1:90c

. Naklápění min.: +450/—45C

. Optická indikace ztlumení/zrušení ztlumení zvuku

. Kompenzace nedostatku osvětlení

. Redukce obrazového šumu

. Optimalizace sytosti při nedostatku osvětlení

Reproduktor Logitech Rally — min 1 kus;

o Hlasitost reproduktoru: 95 dB SPL při 1 W/ 100 dB SPL při 7,5 W, vždy s +j—2 d.B na 1

metru

. Citlivost: 95 +/-2 dB SPL na 1 metru

. ZkreSIení: 200 Hz — 300 Hz < 2,5 0/0, 300 Hz — 10 kHz <: 1 Wo při 755 W

. Vzorkovací frekvence: 48 kHz

. antivibrační skříň

Mikrofony Logitech Rally — mm 2 kusy:

. Dosah snímané zvuku min v 4 5 m

. Všesmerová charakteristika



Příloha č. 1 Objednávky

. Potlačení akustícke ozveny a okolního Sumu

. Detekce hlasove akthíty

. Tlačítko ztlumení s optickou .ndíkací

. Frekvenční rozsah 90 Hz—16 Kriz

. Citlivost: >-27 dB +í-1 dB pří 1 Pa

0 Rozsah. 48 kl—lz

Souprava klávesnice s myší Logitech MK540 ADVANCED, CZ 1 KUS:

o Bezdratova

. Přípolítelnost pomocí jednoho portu USB

. Řešenr Plug and Play

. Indikace stavu bateríe

. Mys se třemí tlačítky

Monitor Samsung UE75TU8072 — 1 kus:

. Technologíe LED

. Hmotnost max 35 kg

- Natívní rozlišení 3840 x 2160 14K UHD>

. Počet HDlVll mm 3

. Počet USB rnrn 1

. Počet RCA mm 1

. Bluetooth

. WlFI

. Podpora H 265 (HEVC

Čtečka čipových karet AXAGON CRE-SM3 USB Smart card Flat Reader — 1 kus:

. USB 2 protokol CCID

. Podpora kontaktních Smart karet splnuíících ISO 7816. třídy A. B a C (BV, 3V a 1 8V)

. Podporovane protokoly T=O and T=1 |2C SLE 4432/42 (8:101: SLE 4418/28 18:9)

. Podpora Microsoft SmartCard tor Windows



Příloha č. 1 Objednávky

Obchodní podmínky

Předmět plnění (zboží) je blíže specifikován v části Technická specifikace této přílohy.

Dodavatel dodá zboží objednateli nejpozději do 31.05.2021.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu dodání zboží,

a to ve výši 500,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je budova ústředí ČSSZ na adrese Křížová 1292/25, Praha 5.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za zboží v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho převzetí

objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí zboží.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele aje cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem zbankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za dodány předmět plnění na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží objednatelem. Doklad o předání a

převzetí předmětu plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu

(faktury).

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Českými technickými

normami platnými a účinnými v době p05kytování plnění.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla Částka připsána na bankovní

účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel je povinen při poskytnutí předmětu plnění volit postupy směřující nejprve k předcházení

vzniku odpadů obecně. Dodavatel je povinen nakládat s odpady, separovat a ekologicky likvidovat

veškerý odpad vzniklý v souvislosti s dodáním předmětu plnění na své náklady a v souladu s obecně

závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. Veškeré obaly

vzniklé při poskytnutí předmětu plnění je Dodavatel povinen v co největší možné míře roztřídit podle

druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobCi materiálů Či odvézt provozovateli sběren

obalových materiálů.

Dodavatel je povinen spolu se zbožím dodat a předat objednateli těž veškeré doklady, které jsou

nutné k převzetí a užívání zboží, a to v českém jazyce.

Vlastnické pravo přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

 


